
UCHWAŁA NR XXXVII/258/18
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy na rok 2018, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: CB1032AB-7A6F-4FA4-9AD7-811F2A3A2644. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/258/18

Rady Gminy Dąbrowa

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Plan pracy Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy Dąbrowa na rok 2018 rok

Lp. Podstawowa tematyka Termin

1. 1. Omówienie sprawozdania z działalności stałych komisji rady za 
2017rok.
2. Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Dąbrowa za 2017 r.
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie 
Dąbrowa za 2017 rok.
4. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej oraz wypoczynku dzieci i młodzieży 
na terenie Gminy Dąbrowa w 2017r. (GZ LZS, Stowarzyszenie 
Sympatyków Kultury Fizycznej Klub Sportowy Dąbrowa, Opolski Klub 
Taekwon-do)

I kwartał

2.
1. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Dąbrowie za 
2017 rok.
2. Realizacja programu współpracy Gminy Dąbrowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego za rok 2017.
3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy za rok 2017 i udzielenie absolutorium.
4. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji za 
2017 rok.
5. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za rok 2017.
6. Sprawozdanie z oceny zasobów pomocy społecznej w oparciu 
o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej

II kwartał

3. 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2018 r.
2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2017/2018.
3. Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych przez radnych 
i urzędników do tego zobowiązanych.

III kwartał

4. 1. Przyjęcie programu współpracy Gminy Dąbrowa z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2019.
2. Uchwalenie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Dąbrowa na 2019 rok.
3. Omówienie i uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 
2019 rok.
4. Przyjęcie wieloletniej prognozy finansowej.

IV kwartał

Id: CB1032AB-7A6F-4FA4-9AD7-811F2A3A2644. Podpisany Strona 1



5. Uchwalenie budżetu gminy na 2019 r.
6. Omówienie sprawozdania z działalności stałych komisji rady za 
2018 rok.
7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2019 rok.
8. Zatwierdzenie planów pracy Komisji Rady Gminy na 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wojdyła

Id: CB1032AB-7A6F-4FA4-9AD7-811F2A3A2644. Podpisany Strona 2




